
} é

27. ROČNÍK

Trasa 1 etapy:  Rožnov pod Radhoštěm, 
Vidče, Střítež, Hrachovec, Podlesí, Malá 
Lhota, Velká Lhota, Bystřička přehrada

Trasa 2 etapy:  Bystřička přehrada,
Valašská Bystřice, Tylovice, Hážovice, 
Hutisko Solanec

Veterán Car Club Rožnov p.R. člen Autoklubu ČR pořádá 
ORIENTAČNÍ JÍZDU HISTORICKÝCH VOZIDEL

jako Mistrovství České republiky

VA L A ŠSK EM

sobota 31. 7. 2021

Program j ízdy :

7,00 – 9,00 Prezentace a technická přejímka 
 veteránů před sídlem Autoklubu v Rožnově p.R. 
9,00 – 9,30  Rozprava s účastníky soutěže
10,00  Start soutěže před sídlem Autoklubu v Rožnově p. R.
11,30 – 12,30 Dojezd do cíle první etapy 

13,00   Start 2. etapy s cílem na Hutisku Solanci
13,30  Cíl 2. etapy, oběd
15,00  Vyhodnocení  
 

Start soutěže a přejímka veteránů je letos mimořádně
přesunuta před sídlo Autoklubu v Rožnově p. R. 
na ulici Svazarmovská 865. 

HUTISKO SOLANEC


